

A/S Hvide Sande Skibs- og Baadebyggeri
Beddingsvej 2, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 64 60 00 28

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Carl Erik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Hvide Sande Skibs- og Baadebyggeri Beddingsvej 2 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 64 60 00 28
	Stiftet: 22. april 1950
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	75. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Jensen, formand Anders Madsen, næstformand Carl Erik Kristensen
Direktion	Carl Erik Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Sundkrogsgade 25 2150 Nordhavn
	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	31.196	32.567	89.831	122.085	109.920
Resultat af primær drift	-186	3.517	8.207	6.426	18.095
Finansielle poster, netto	3.517	1.370	-3.572	163	-2.396
Årets resultat	2.614	3.823	3.590	5.789	12.156
Balance:					
Balancesum	152.031	160.492	204.841	191.005	232.823
Investeringer i materielle anlægsaktiver	308	908	3.359	9.240	10.163
Egenkapital	93.249	99.098	95.423	90.020	85.810
Anlægsaktiver	97.180	78.783	84.697	51.214	48.469
Omsætningaktiver	54.851	81.709	120.145	139.791	184.354
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	35.447	39.633	-61.623	14.506	58.626
Investeringsaktivitet	122	1.758	9.372	-15.405	-11.964
Finansieringsaktivitet	-28.190	-36.972	38.602	-10.512	-18.647
Pengestrømme i alt	7.379	4.419	-13.649	-11.411	28.015
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	49	47	129	179	171
Nøgletal i %:					
Afkast af den investerede kapital	-0,4	5,1	8,6	5,3	16,5
Likviditetsgrad	101,4	217,8	143,8	204,9	165,4
Soliditetsgrad	61,3	61,7	46,6	47,1	36,9
Egenkapitalforrentning	2,7	3,9	3,9	6,6	15,3

Selskabet har undergået en koncernintern omstrukturering i 2022, hvorfor der ikke direkte er sammenlignelighed med perioden 2020-2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i nybygning, ombygning og servicering af færger, crewbåde, fiskeskibe og specialfartøjer og beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.196 t.kr. mod 32.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.614 t.kr. mod 3.823 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede et resultat efter skat for 2024 på niveau med foregående år 2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende givet de underliggende vilkår i markedet.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter overfor udenlandske kunder og leverandører kan medføre, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutvikling for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække de kommercielle valutarisici, der opstår ved indgåelse af større nybygnings- og ombygningskontrakter. Afdækningen sker via valutaterminsforretninger. På baggrund heraf vurderes selskabet ikke at have særlige risici.

Immaterielle nøgleressourcer

I selskabets forretningsgrundlag indgår levering af ydelser og varer, der stiller særligt krav til videnressourcerne vedrørende medarbejdere og forretningsprocesser.

For til stadighed at kunne levere disse løsninger, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere, såvel medarbejdere med stor viden og uddannelsesniveau som medarbejdere med teknisk erfaringsgrundlag.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomhedens produkter og serviceydelser udvikler sig forholdsvis hurtigt i retning af mere energi og miljøvenlige løsninger. Samtidigt flyttes fokus også i retning af mere teknologiske og videnstunge løsninger og produkter, og der nyudvikles kontinuerligt både internt og i partnerskaber med andre virksomheder og videninstitutioner.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilsvarende aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentlig påvirker selskabets økonomiske situation.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af den investerede kapital	$\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100 / \text{Gennemsnitlig investeret kapital}$
Investeret kapital	$\text{Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital}$
Likviditetsgrad	$\text{Omsætningsaktiver} \times 100 / \text{Kortfristede gældsforpligtelser}$
Soliditetsgrad	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Aktiver i alt ultimo}$
Egenkapitalforrentning	$\text{Årets resultat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	31.196	32.567
2 Personaleomkostninger	-27.390	-23.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.931	-5.228
Andre driftsomkostninger	-61	-28
Driftsresultat	-186	3.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.938	2.725
Andre finansielle indtægter	427	216
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-848	-1.567
Resultat før skat	3.331	4.887
4 Skat af årets resultat	-717	-1.064
5 Årets resultat	2.614	3.823

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	17.995	20.385
7 Produktionsanlæg og maskiner	1.693	2.016
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.342	3.841
9 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.030</u>	<u>26.443</u>
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	52.190
11 Andre værdipapirer og kapitalandele	15	15
12 Andre tilgodehavender	135	135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.150</u>	<u>52.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.180</u>	<u>78.783</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.857	1.679
Varebeholdninger i alt	<u>1.857</u>	<u>1.679</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.819	16.624
13 Igangværende arbejder for fremmed regning	15.373	4.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.196	50.780
Andre tilgodehavender	1.662	1.200
14 Periodeafgrænsningsposter	0	117
Tilgodehavender i alt	<u>39.050</u>	<u>73.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.212	1.000
Værdipapirer i alt	<u>1.212</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	12.732	5.440
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.851</u>	<u>81.709</u>
Aktiver i alt	<u>152.031</u>	<u>160.492</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
15	Virksomhedskapital	912	912
	Reserve for sikringstransaktioner	-463	0
	Overført resultat	92.800	90.186
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000
	Egenkapital i alt	93.249	99.098
Hensatte forpligtelser			
16	Hensættelser til udskudt skat	4.005	3.970
17	Andre hensatte forpligtelser	700	1.250
	Hensatte forpligtelser i alt	4.705	5.220
Gældsforpligtelser			
18	Gæld til pengeinstitutter	0	11.881
19	Leasingforpligtelser	0	949
20	Anden gæld	0	5.828
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.658
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.017
	Gæld til pengeinstitutter	406	6.134
13	Igangværende arbejder for fremmed regning	41.570	12.236
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.155	3.876
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38	2.907
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	490	2.290
	Anden gæld	8.418	8.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.077	37.516
	Gældsforpligtelser i alt	54.077	56.174
	Passiver i alt	152.031	160.492

Balance 31. december

Passiver

Note

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 22 Eventualposter
- 23 Finansielle risici
- 24 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for sikrings- transaktioner t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	912	0	90.186	8.000	99.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000	-8.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.614	0	2.614
Værdiregulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-594	0	0	-594
Skat af værdiregulering af sikringsinstrument	0	131	0	0	131
	912	-463	92.800	0	93.249

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Årets resultat	2.614	3.823
25 Reguleringer	498	3.405
26 Ændring i driftskapital	31.239	31.208
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	34.351	38.436
Renteindbetalinger og lignende	4.148	2.986
Renteudbetalinger og lignende	-760	-1.567
Pengestrøm fra ordinær drift	37.739	39.855
Betalt selskabsskat	-2.292	-222
Pengestrømme fra driftsaktivitet	35.447	39.633
Køb af materielle anlægsaktiver	-308	-908
Salg af materielle anlægsaktiver	430	2.666
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	122	1.758
Optagelse af langfristet gæld	0	507
Afdrag på langfristet gæld	-14.461	-2.241
Betalt udbytte	-8.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-5.729	-35.238
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-28.190	-36.972
Ændring i likvider	7.379	4.419
Likvider 1. januar	6.440	2.064
Valutakursreguleringer (likvider)	125	-43
Likvider 31. december	13.944	6.440
Likvider		
Likvide beholdninger	12.732	5.440
Værdipapirer	1.212	1.000
Likvider 31. december	13.944	6.440

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter t.kr.	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december	-593	1.212
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	212
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-593	0
	2024 t.kr.	2023 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	24.640	21.063
Pensioner	2.249	1.850
Andre omkostninger til social sikring	501	881
	27.390	23.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	47

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14	0
Andre finansielle omkostninger	834	1.567
	848	1.567

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	492	2.290
Årets regulering af udskudt skat	94	-1.268
Skat af egenkapitalbevægelser	131	42
	717	1.064

Noter

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000
Overføres til overført resultat	2.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.177
Disponeret i alt	2.614	3.823
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	59.535	59.377
Tilgang i årets løb	0	158
Kostpris 31. december	59.535	59.535
Af- og nedskrivninger 1. januar	-39.150	-36.679
Årets afskrivninger	-2.390	-2.471
Af- og nedskrivninger 31. december	-41.540	-39.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.995	20.385
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	10.019	9.980
Tilgang i årets løb	204	39
Afgang i årets løb	-1.600	0
Kostpris 31. december	8.623	10.019
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.003	-7.109
Årets afskrivninger	-527	-894
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.930	-8.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.693	2.016
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	80

Noter

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	11.667	17.114
Tilgang i årets løb	104	506
Afgang i årets løb	-1.876	-5.953
Kostpris 31. december	9.895	11.667
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.826	-11.500
Årets afskrivninger	-1.014	-1.864
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.287	5.538
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.553	-7.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.342	3.841
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	1.516
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	201	170
Tilgang i årets løb	0	204
Afgang i årets løb	0	-173
Overførsler	-201	0
Kostpris 31. december	0	201
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	201
10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	52.190	53.190
Tilgang i årets løb	45.620	0
Afgang i årets løb	-22.810	-1.000
Kostpris 31. december	75.000	52.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december	75.000	52.190

Noter

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
11. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	115	115
Kostpris 31. december	115	115
Nedskrivninger 1. januar	-100	-96
Årets nedskrivninger	0	-4
Nedskrivninger 31. december	-100	-100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15	15
12. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	135	135
Kostpris 31. december	135	135
Regnskabsmæssig værdi 31. december	135	135
Andre tilgodehavender	135	135
	135	135
13. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	127.082	48.433
Aconto faktureringer	-153.279	-55.800
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-26.197	-7.367
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	15.373	4.869
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-41.570	-12.236
	-26.197	-7.367
14. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende primært forsikringspræmier.		

Noter

15. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen på 912 t.kr. er fordelt i aktier af nom. 250 kr.

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
16. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	3.970	5.238
Udskudt skat af årets resultat	94	-1.268
Udskudt skat regulering tidligere år	-59	0
	4.005	3.970
17. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	1.250	700
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-550	550
	700	1.250
18. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	13.143
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.262
	0	11.881
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	6.849
19. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	1.704
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-755
	0	949
20. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	5.828
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	5.828

Noter

21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 405 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 12.658 t.kr., som giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 17.995 t.kr. Pantebrevene ligger til sikkerhed for afgivne bankgarantier og øvrigt engagement med selskabets bankforbindelse.

Til sikkerhed for bankgæld, 405 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 50.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.857
Anlæg og maskiner	4.035
Igangværende arbejder	15.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.819

Af værdipapirer og likvide beholdninger er 1.212 t.kr. stillet til sikkerhed for de afgivne garantier og øvrigt engagement med selskabets bankforbindelse.

22. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasing- og lejekontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasing- og lejeudbetaling på 48 t.kr. Leasing- og lejekontrakterne har en restløbetid på 1-3 måneder og en samlet restleasing- og lejeudbetaling på 143 t.kr.

Der er indgået aftale med Hvide Sande Havn om leje af grundene Beddingsvej 2, Fossanæsvej 18 samt Mamrelund 9. Aftalerne er uopsigelige fra udlejers side indtil 1/1 2046. Ved lejemålenes ophør skal grunde afleveres i ryddet stand.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 21.886 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er i forbindelse med indgåede entrepriscontrakter afgivet bankgarantier overfor bygherrer med 110.336 t.kr.

Noter

22. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSSB Holding ApS, CVR-nr. 30 73 72 53, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

23. Finansielle risici

Valutarisici

Det er selskabets politik, at valutakursrisici på en fast del af transaktioner i fremmed valuta, herunder salg af varer i svenske kroner begrænses. Selskabet anvender finansielle instrumenter til kurssikring i henhold til selskabets valutapolitik.

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varesalg i svenske kroner for i alt 43.000 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ dagsværdi på 593 t.kr. og er indregnet under anden gæld. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen. Valutaterminskontrakterne har en restløbetid på op til 10 måneder.

24. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HSSB Holding ApS, Beddingsvej 2, 6960 Hvide Sande

Ultimativ
modervirksomhed

Seasight Group A/S, Beddingsvej 2, 6960 Hvide Sande

Modervirksomhed

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6 Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for største moderselskab HSSB Holding ApS og mindste moderselskab Seasight Group A/S.

Koncernrapporterne kan rekvireres på følgende adresse:

Beddingsvej 2
6960 Hvide Sande

Noter

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
25. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.931	5.229
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-26	-2.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle indtægter	-4.365	-2.941
Øvrige finansielle omkostninger	848	1.567
Skat af årets resultat	660	1.064
Andre hensatte forpligtelser	-550	550
	<u>498</u>	<u>3.405</u>
26. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-178	168
Ændring i tilgodehavender	11.730	43.453
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	19.687	-12.413
	<u>31.239</u>	<u>31.208</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Carl Erik Kristensen

Navn returneret af MitId: Carl Erik Kristensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: e094c8d4-414a-4e39-a815-0be27b85787e
IP-adresse: 62.116.206.206:55897
Dato for underskrift: 28-03-2025 12:35:40 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Karsten Jensen

Navn returneret af MitId: Karsten Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 7f0c559e-2862-4cba-a1ef-a07e1e8f300e
IP-adresse: 109.57.185.105:39360
Dato for underskrift: 26-03-2025 07:57:56 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Anders Madsen

Navn returneret af MitId: Anders Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d02e12c6-e49a-405d-b639-079d34630443
IP-adresse: 62.116.206.206:25566
Dato for underskrift: 28-03-2025 09:14:19 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ove Iversen

Navn returneret af MitId: Ove Iversen
Revisor
ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32
IP-adresse: 152.115.171.110:14097
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-03-2025 15:30:24 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Carl Erik Kristensen

Navn returneret af MitId: Carl Erik Kristensen
Dirigent
ID: e094c8d4-414a-4e39-a815-0be27b85787e
IP-adresse: 62.116.206.206:61326
Dato for underskrift: 01-04-2025 12:43:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1b5ae1ZJZY252439125